07.06.1950, trvale bytom Družstevná 192, 059 34 Spišská Teplica vo výške 100,- 

€ (slovom: sto eur) na mesiac na jedno miesto určené touto zmluvou v súlade 

s ustanovením §110aq ods. 13-14 zákona o sociálnych službách. Celková výška 

príspevku na obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023 je 1200,- € (slovom: tisíc dvesto 

eur). Tento finančný príspevok bude prijímateľovi poukázaný mesačne vo výške 100,- 

€ (slovom: sto eur), na číslo účtu IBAN: SK56 7500 0000 0040 0696 0107. 

4.2 V súlade s ustanovením §78 ods. 2 zákona o sociálnych službách finančný príspevok